ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

      19.02.2014                                                                 № 20

О внесении изменений в Порядок

формирования и использования

бюджетных ассигнований муници-

пального дорожного фонда муници-

пального образования город Нижний

Новгорода, утвержденный решением

городской Думы города Нижнего

Новгорода от  20.11.2013 № 149

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах

и дорожной деятельности в Российской Федерации"

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнова-

ний муниципального дорожного фонда муниципального образования город Ниж-

ний Новгород, утвержденный решением городской Думы города Нижнего Нов-

города от  20.11.2013 № 149 "О создании муниципального дорожного фонда му-

ниципального образования город Нижний Новгород", следующие изменения:

1.1. Дополнить новым подпунктом 2.1.9 следующего содержания:

"2.1.9. Платы за хранение задержанных транспортных средств на специали-

зированных стоянках".

1.2. Подпункты 2.1.9 - 2.1.17 считать соответственно подпунктами 2.1.10 -

2.1.18.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

городской Думы города Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и нало-

говой политике (Фельдман М.С.).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                              О.В.Сорокин